
INSTRUKCE  K  INSTALACI

AIRTUNE

AIRTUNE  VZDUCHOVÝ  FILTR

Machine Translated by Google



©  MMT  GmbH *podle  statistika  z  roku  2017

Kapacita  filtru  je  zpravidla  vyčerpána  nejpozději  po  180  dnech  
nepřetržitého  provozu.  Rychlá  kontrola  každých  4  až  6  týdnů  vám  
poskytne  informace  o  stavu  filtru.  Pokud  filtr  ztmavne  kvůli  znečištění,  
je  čas  na  výměnu.  Pokud  je  obytný  automobil  používán  v  průměru  

57  dní  v  roce*,  filtr  by  zůstal  ve  vozidle  přibližně  3  roky.

Poznámka:  Pokud  dojde  k  poruše  topného  systému,  doporučujeme  
ponechat  vývod  nejblíže  topení  volný.

Kdy  mám  vyměnit  filtr(y)?

Uvedení  vzduchových  filtrů  AIRTUNE  AIR  do  provozu  je  extrémně  
snadné  a  trvá  asi  30  sekund  na  koncový  kus.  Fotografie  zobrazené  na  

zadní  straně  jasně  vysvětlují  proces.

Další  informace  naleznete  na  www.airtune.eu.

Machine Translated by Google



2  Případně  přepnout  z

Odstraňte  kroužek  adaptéru  z  
filtru.

Uvolněte  koncovku.

Odšroubujte  koncovku  
proti  směru  hodinových  
ručiček.

Namontujte  adaptérový  
kroužek  na  koncovku.
Při  nasazování  věnujte  

pozornost  značení.

INSTRUKCE  K  INSTALACI
AIRTUNE  VZDUCHOVÝ  FILTR

3

1

4

Machine Translated by Google



6

8

7

5

Vložte  filtr  a  pevně  zatlačte  2  prsty.

Et  voila!

Vložte  koncovku  s  

adaptačním  kroužkem  a  utáhněte.

Upevněte  adaptační  
kroužek  na  3  
místech  superlepidlem  

a  nechte  zcela  zaschnout.

Znovu  vložte  jakýkoli  stávající  
přepínač.

©  MMT  GmbH  •  Eiserfelder  Str.  316  •  57080  Siegen  •  info@airtune.eu  •  airtune.eu

Machine Translated by Google


